ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Processo Licitatório nº 26/2016
Dispensa de licitação nº 26/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: PEKA CASA E DECORAÇÃO LTDA – EPP (05.136.266/0001-80)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE AR CONDICIONADO COM 24.000 BTUs SPLIT PARA O CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL ANTONIO MAURICIO STOLFI.
VALOR TOTAL: R$ 2.530,00 (dois mil quinhentos e trinta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 07 de março de 2016.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito.